 LeSiever® 亲水PES除菌过滤器
有效降低生物负荷和除菌过滤
产品优势
LeSiever®亲水PES除菌过滤器,针对无菌过滤工艺而开发、设计，拥有稳定、可靠的质量与除菌性能。采用经验证
的亲水性PES滤膜，具有高流速和高通量特性，出色的化学兼容性也保证了其广泛的应用范围。
乐纯生物可提供囊式、碟式、针头、筒式等多种PES滤器类型,用于:细胞培养基、缓冲液、中间体溶液、原液、半成
品等生物制药上、下游工艺液体的降生物负荷和除菌过滤，为客户提供可靠的无菌保证工艺。全产品系列助力于
从研发放大至大规模生产，帮助您缩短工艺时间、降低生产成本、提高经济效益。

4″
上海乐纯生物技术股份有限公司 www. lepurebiotech.com
订购信息
系列号
HPS（单层膜）
FHPS（双层膜）
过滤精度
0010=0.1 μm
0020=0.2 μm
0045-0.45 μm
0065=0.65 μm
0080=0.8 μm
0100=1.0 μm
2001=0.2/0.1 μm
2020=0.2/0.2 μm
4501=0.45/0.1 μm
4520=0.45/0.2 μm
6520=0.65/0.2 μm
8020=0.8/0.2μm
上端接端片
Z=柱形尖角
S=三角翅片
P=平闷头
长度
25=2.5英寸
05=5英寸
10=10英寸
20=20英寸
30=30英寸
40=40英寸
中心管
缺省=普通聚丙烯
H=不锈钢
T=耐温加强衬内管
下接口
D=222普通型
E=226普通型
DH=222外衬钢坏
EH=226外衬钢环
DN=222内衬钢环
EN=226内衬钢环
封闭圈/垫片
S=硅橡胶
V=氟橡胶
Y=三元乙丙橡胶
F=丁睛橡胶
WV=外包覆四氟
乙烯橡胶
LeSiever®亲水PES除菌筒式过滤器
*货号首位加WTT为超级折叠，如WTHPS0020Z20ENS。
*更多产品过滤方案，请咨询技术人员。
LeSiever®亲水PES除菌囊式过滤器
� �
1:囊式
P
级别
液体
过滤
款式 孔径
1: 0.2 μm
2: 0.1 μm
3: 0.45 μm
5: 0.45/0.2
μm
6: 0.2/0.1
μm
8: 0.65/0.2
μm
9: 0.65 μm
A: 0.8 μm
B: 1.2 μm
H: 0.45/0.1
μm